一般廃棄物処理業変更(廃止・休止)届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩沼市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－　　　－

　一般廃棄物処理業に関し変更(廃止・休止)したので、次のとおり届け出ます。

	許可年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日
	指令番号第　　号

	変更廃止・休止の内容
	変更(廃止・休止)事項

	　　新

　　旧

	変更(廃止・休止)

理　　由

	変更(廃止・休止)

年　月　日
	　　　年　　　　月　　　　日